供应商须知附表

序号 条款名称 说明和要求

1 采购人

名称：安康市残疾人联合会

地址：汉滨区香溪路枣树巷 3号

联系方式：0915-3232621

2 采购代理机构

名称：华文项目管理有限公司

地址：安康市高新区现代城 73号楼 402 室

联系人：赵毅

联系电话：0915-3230077

3 监督管理机构 安康市财政局

4 项目名称 安康市残疾人联合会关于宣传合作的采购项目

5 项目编号 HWAK2025025

6 资金性质 其他财政资金

7 项目预算 本项目采购预算：人民币壹拾捌万元整（¥180000.00 元）

8 采购内容和要求
安康市残疾人联合会关于宣传合作的采购项目（具体技术要求详见

磋商文件第三章采购内容及要求）。

9 资格审查方式 资格后审

10 供应商资格要求

1、基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

的规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为非专门面向中小

企业采购项目。

3、特定资格条件：

(1)供应商须具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自

然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定

的相关证明，自然人参与的提供其身份证明文件；

[...]

3、手语播报：乙方围绕甲方阶段性宣传需求，围绕要闻回顾、民生政策、工作动

态等，每月播发 1期人工手语播报节目，每期节目 5至 8分钟，每月初或者月末发布，

发布平台：安康相关融媒客户端、安康融媒视频号，节目同步通过安康残疾人联合会微

信公众号、视频号推送。

4、公众号、视频号代运营：乙方为甲方提供微信公众号、视频号代运营服务，围

绕甲方工作动态、经验成果及相关图文、视频资讯，安排专职人员常态关注、发布新闻

动态；同时，每年在安康融媒体、安康新闻网站等发布不少于 12 条次图文资讯消息。

四、项目费用及付款方式

此项宣传合作费用总计：180000 元（人民币：拾捌万元整）

付款方式:转账，签订协议后 10 个工作日支付合同款 60%，运行半年内结清尾款。

五、服务要求

1、双方须建立常态化联络机制，保持密切沟通；

2、乙方应保质保量、及时高效完成合作项目；

3、甲方应按约定及时足额完成付款；

第四章 合同条款及格式

安康市残疾人联合会关于宣传合作的采购项目合同条款

服 务 合 同

采购人（甲方）：安康市残疾人联合会

供应商（乙方）：

2025 年 月 日

宣传合作协议

甲方：安康市残疾人联合会

乙方：

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，甲乙双方经友好协商，在平